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Lënda Janar    

Semestri i parë (I)-Baçelor 

 Historia e institucioneve shtetërore dhe juridike 03.05/2025    

Gjuhë Angleze I 25.04/2025    

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës 25.04/2025    

Hyrje në të drejtën 30.04/2025    

Hyrje në ekonomi 26.04/2025    

Gjuhë Frenge 25.04/2025    

Gjuhë Gjermane 25.04/2025    

E drejta parlamentare 02.05/2025    

 

 

 

 

 

 

     

Semestri i dytë (II)-Baçelor 

E drejta kushtetuese 02.05.2025    

Gjuhë Angleze II 25.04.2025    

E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut 03.05.2025    

Shkrimi Ligjor 24.04.2025    

E Drejta Private Romake 24.04.2025    

Bazat e Sistemit të Drejtësisë 02.05.2025    

E Drejta Kibernetike 02.05.2025    

Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare 

 

03.05.2025    

Semestri i tretë (III)-Baçelor 

E drejta penale 02.05.2025    

E drejta civile    25.04.2025    

Politika kriminale 25.04.2025    

E Drejta e Mjedisit 03.05.2025    

E Drejta e Barazisë Gjinore 03.05.2025    

E drejta ndërkombëtare publike 03.05.2025    

 E drejta familjare dhe trashëgimore 24.04.2025    

Gjyqësia kushtetuese 02.05.2025    
E  

E Drejta e Traktateve 03.05.2025    
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Vërejtje: 

 

 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt.11.04.2025 

            deri më 21.04.2025 

 

• Studentët kanë të drejtë që të paraqesin dy (2) lëndë për vlerësimin e vazhdueshëm; 

• Vlerësimi i vazhdueshëm do të realizohet me shkrim, nga ana e profesorëve të lëndëve; 

• Ora dhe salla e vlerësimit me shkrim, do të publikohet më së largu 24 orë para vlerësimit. 
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